
Deleliste/Parts list
Art.nr/no 24731, 24739, 24744, 24745

Hydrauliske krattknusere / Hydraulic chain mulchers

Page 1/17

Navn / Name Art nr/no CE nr/no

Hydrauliske krattknusere / Hydraulic chain mulchers 24731, 24739, 24744,24745 CE 8222001 -

Rev. Date Designer

E 13.01.2026 OC

A
B Endret skrue i senter av oljemotorakse fra M12x50 til M12X40
C Nye klistremerker og kjettingfeste

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no



3

5

5

6

4 2 1

Standard

5

4

6

3 2 1

Standard

3

5

6

6

4 2 1

Standard
27 26

27  og 26   er sveist på panne /

27  and 26   are welded to the pan

12 13

22 21

H110

H130

H160

Sliteski
Wear skis

12   og 13    er sveist på panne /

12   and 13    are welded to the pan

22   og 21    er sveist på panne /

22   and 21    are welded to the pan

OBS: BOM er knyttet sammen manuelt!

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

6 2 24587 Sliteski bak Wear ski back
5 2 24580 Sliteski foran wear ski front
4 2 24927 Sliteski mellom 3 hull Wear ski middle 3 hole  
3 14 24581 Innv.6-kantskrue M16X40 lavt hode Socket screw M16X40 flat head 
2 14 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 

1 14 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

6 2 24587 Sliteski bak Wear ski back
5 4 24582 Sliteski mellom wear ski middle
4 16 24581 Innv.6-kantskrue M16X40 lavt hode Socket screw M16X40 flat head 
3 2 24580 Sliteski foran wear ski front
2 16 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 

1 16 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

6 4 24926 Sliteski mellom kort Wear ski middle short
5 2 24587 Sliteski bak Wear ski back
4 16 24581 Innv.6-kantskrue M16X40 lavt hode Socket screw M16X40 flat head 
3 2 24580 Sliteski foran wear ski front
2 16 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 

1 16 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16

26 1 24928 Meie venstre H130 Wear skid left H130 

27 1 24929 Meie høyre H130 Wear skid right H130

12 1 24480 Meie høyre Wear skid right 
13 1 24479 Meie venstre Wear skid left 

21 1 25053 Meie venstre H110 Wear skid left H110 

22 1 25054 Meie høyre H110 Wear skid right H110 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 2/17



 17 lekker/links 

11

 14 lekker/links 

11

11

 11 lekker/links 

10,5X10,5X

H160

Festelekk: 17             reservelekker:  9
Fastening link: 17      spare links:      9

H130

Festelekk: 14             reservelekker:  12
Fastening link: 14      spare links:      12

H110 1x 24730 

Festelekk: 11             reservelekker:  1    (del 24730, 2 lekker må kastes)
Fastening link: 11      spare links:      1    (split 24730, discard 2 links)

H110 2x 24730

Festelekk: 11             reservelekker:  12    (3 lekker må kastes)
Fastening link: 11      spare links:      12    (discard 3 links)

Kjetting D-lenk 1. par
Chain D-link 1. pair 

Kjetting 13mm
Chains 13mm

Reservedel: 25587 Kjetting 13mm 10 meter/
Spare part: 25587 Chain 13mm 10 meters

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

1 2 24730 Kjetting 13mm 26 lekker (1m) Chain 13mm 26 links (1m) 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

1 2 24730 Kjetting 13mm 26 lekker (1m) Chain 13mm 26 links (1m) 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

1 2 24730 Kjetting 13mm 26 lekker (1m) Chain 13mm 26 links (1m) 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

1 1 24730 Kjetting 13mm 26 lekker (1m) Chain 13mm 26 links (1m) 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 3/17



 22 lekker/links 

11

 17 lekker/links 

11

11

 14 lekker/links 

10,5X10,5X

H160

Festelekk: 22             reservelekker:  12
Fastening link: 22      spare links:      12

H130

Festelekk: 17             reservelekker:  17
Fastening link: 17      spare links:      17

H110 1x 24765 

Festelekk: 14             reservelekker:  2    (del 24765, 2 lekker må kastes)
Fastening link: 14      spare links:      2    (split 24765, discard 2 links)

Kjetting 10mm 
Chains 10mm

H110 2x 24765

Festelekk: 14             reservelekker:  17    (3 lekker må kastes)
Fastening link: 14      spare links:      17    (discard 3 links)

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

1 2 24765 Kjetting 10mm 34 lekker (1m) Chain 10mm 34 links (1m) 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

1 2 24765 Kjetting 10mm 34 lekker (1m) Chain 10mm 34 links (1m) 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

1 2 24765 Kjetting 10mm 34 lekker (1m) Chain 10mm 34 links (1m) 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

1 1 24765 Kjetting 10mm 34 lekker (1m) Chain 10mm 34 links (1m) 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 4/17



Innfestninger
Attachments

24735 - S45
24736 - S50
24740 - S60

24990 - Grunnfeste

Alternativ for montering uten Rototilt
Monteres med vinkel

Alternativ for montering uten Rototilt
Kan monteres med 30 grader rotasjon
(Bruk 6 stk M16X60 skruer)

Alternativ for montering med Rototilt
Monteres uten vinkel

Alternative for mounting without Rototilt
Mounted at angle

Alternative for mounting with Rototilt
Mounted without angle

Alternative for mounting without Rototilt
Can be mounted with 30 degree rotation
(Use 6 pcs M16X60 screws)

5 4 10141 Sekskantskrue M20x60, helgjenget Bolt M20×60, threaded

4 4 10123 Underlagsskiver M20 Washer M20

3 4 10122 Låsemutter M20 Lock nut M20

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 5/17



2

1

3

Se neste side for reservedeler /
See next page for spare parts

Loctite

4

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

4 2 27273 Klemplate for vinkelgir, 1,5° Clamp plate for bevel gear, 1,5°
3 4 10147 Sekskantskrue M16x70 helgjenget Hex screw M16x70 full threaded 
2 1 24360 Girkasse 3050 Rett Ø35 KW+Spline med Nav Gear box 3050 straight Ø35 KW+Spline with hub

1 4 19970 Nordlockskive M16 Nordlock washer M16 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 6/17



1

24879

24872

24876

24880

24871

24873

24874

2487524925 Shim kit

se side 7/
see page 7

Girkasse reservedeler
Gear box spareparts

24877

24864

24360

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

1 1 24899 Pipe til 24864 maskinert Socket for 24864 machined 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 7/17



8

9

6 4 8 10

3

5

12

2

1

12

117 Loctite

Stempel til 64ccm motor: 24923 /
piston for 64ccm motor: 24923

Tetningssett aksel: 24924 /
Sealing kit axle: 24924 

Motor er rotert 90 grader med 
klokka på alle foruten H160HDE  
Motor is rotated 90 degrees clockwise on
all except H160HDE  

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

12 4 24867 Låseskrue M16x160 Carriage screw M16x160 

11 1 10144 Sekskantskrue M12x40 helgjenget Hex screw M12x40 full threaded 

10 4 11270 Sekskantskrue M12x55 helgjenget Hex screw M12x55 full threaded 

9 4 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 
8 8 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12 

7 1 25117 Akselforlenger motor Shaft extension motor 

H160 6 1 24861 Oljemotor med kavitasjonsventil 64ccm Oil motor with cavitation valve 64ccm 

H130 6 1 24860 Oljemotor med kavitasjonsventil 56ccm Oil motor with cavitation valve 56ccm

H110 6 1 24859 Oljemotor med kavitasjonsventil 47ccm Oil motor with cavitation valve 47ccm

5 1 24658 Strammestag hydraulisk Tightening rod hydraulic 

4 1 24656 Motorfeste for hydraulikkmodell Motor bracket for hydraulic model

3 1 24436 Strammemutter Tighten nut

2 5 10364 Underlagsskiver M16 Washer M16 

1 5 10043 Låsemutter M16 Lock nut M16

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 8/17



1

43

2

7
64X

5

Se side 3/
See page 3

Nav følger med girkasse 24360

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

7 1 24505 Kjettinglokk Chain Guard 
6 4 24490 Spennstift 6x50 Spring pin 6x50
5 1 24486 Kjettingfeste Chain attachment

4 1 24442 Låsemutter M30x2 Lock nut M30x2
3 1 17953 Underlagsskiver M30 Washer M30 

2 6 16278 Innv.6-kantskrue M12x40 El.sink Socket screw M12x40 
1 6 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 9/17

Kjettingfeste H110
Chain mount H110

Artikkel utgår. Ved behov for ny, se neste side / 
Article omitted. If a new one is required, see the next page.



23

Nav medfølger girkasse 24360
Hub including gearbox 24360

Kjettingfeste H130, H160HD, H160HDB
Chain mount H130, H160HD, H160HDB

4

7

5

7

6

Trekkes til 1390Nm
Torque to 1390Nm

Trekkes til 320Nm
Torque to 320Nm

<-- BOM må oppdateres manuelt

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

8 1 27246 Sekskantskrue M16x75 delgjenget 10.9 Hex bolt M16x75 partially threaded 10.9

7 1 27342 Låsemutter M16 klasse 10 Lock nut M16 grade 10

6 1 19970 Nordlockskive M16 Nordlock washer M16

5 6 10149 Sekskantskrue M12x45 delgjenget Hex bolt M12x45 partially threaded

4 6 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12
3 1 17953 Underlagsskiver M30 Washer M30 

2 1 24442 Låsemutter M30x2 Lock nut M30x2

Reservedel sett: 26999 
Sparepart kit: 26999

Reservedel: 27928
Spare part: 27928

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 10/17



1

53526487

79

Loctite

Loctite

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

9 4 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full threaded 

8 4 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 
7 8 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 

6 4 24870 Kilereim XPB 1700 Belt XPB 1700 
5 2 24706 Taper lock boss 3020 Ø35 KW Taper lock bushing 3020 Ø35 KW 
4 1 24664 Indre reimdeksel hydraulisk panne Inner belt cover hydraulic pan
3 1 24663 Reimskive 4 spor SPB Ød280 TL Pulley 4 tracks SPB Ød280 TL 
2 1 24660 Reimskive 4 spor SPB Ød200 Offset Pulley 4 tracks SPB Ød200 Offset 
1 2 10102 Kile 10X8X50 Key 10x8x50

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 11/17



132

24

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

4 2 10204 Sekskantskrue M8x20 helgjenget Hex screw M8x20 full threaded 

3 2 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 
2 4 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 
1 1 24669 Reimdeksel hydraulisk Belt cover hydraulic 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 12/17



1 3 2

4

5

6
24862

24862

24862

24862

Reimdeksel hydraulisk
Belt cover hydraulic

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

6 1,97
m 24862 Kantlist 1,5-3mm med topptetning Edge sealing 1,5-3mm with top sealing 

5 1 24668 Lakkert reimdeksel hydraulisk Painted belt cover hydraulic 

4 2 24421 Håndtak reimdeksel Handle belt cover 
3 4 11925 Underlagsskiver M6 Washer M6 

2 4 10292 Låsemutter M6 Lock nut M6 
1 4 10078 Sekskantskrue M6x16 helgjenget Hex screw M6x16 full threaded 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 13/17



531 4 2

se neste side /
see next page

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

5 4 10032 Låsemutter M12 Lock nut M12 

4 4 10031 Sekskantskrue M12x35 helgjenget Hex screw M12x35 full threaded 

3 4 10133 Underlagsskiver M12 Washer M12 

2 4 13841 Underlagsskive M12 stor utv Washer M12 big outside 

H110 1 1 25043 Sprutvern bak H110 Splash guard rear H110

H130 1 1 24691 Sprutvern bak H130 Splash guard rear H130

H160 1 1 25083 Sprutvern bak H160 Splash guard rear H160 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 14/17



3
4

9

11

11

10

876521

3

8 7 6

4

9

11

11

10

521

3

8 7

4

5 11

9

9

10

621

H110

H130

H160

Sprutvern bak
Splash guard rear

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

11 8 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 

10 4 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 
9 4 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full threaded 
8 1 25041 Kjettingfestelist sprutvern bak H110L Chain attachement bar splash guard rear H110L 
7 1 25040 Ståldel sprutvern bak 110 Steel part splash guard rear 110 
6 2 24970 Merke "Advarsel - Sprutfare" Sticker "warning - splash hazard" 
5 5 24518 Låseskrue M10X45 Carriage screw M10X45
4 2 24510 Kjettingfeste side sprutvern bak Chain attachement side splash guard rear 
3 66 24509 Kjetting 6mm 9 lekker Chain 6mm 9 links 
2 5 11926 Underlagsskiver M10 Washer M10 

1 5 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

11 8 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 

10 4 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 
9 4 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full threaded 
8 2 24970 Merke "Advarsel - Sprutfare" Sticker "warning - splash hazard" 
7 1 24690 Ståldel sprutvern bak 130 Steel part splash guard rear 130 
6 1 24688 Kjettingfestelist sprutvern bak H130L Chain attachement bar splash guard rear H130L 
5 6 24518 Låseskrue M10X45 Carriage screw M10X45
4 2 24510 Kjettingfeste side sprutvern bak Chain attachement side splash guard rear 
3 76 24509 Kjetting 6mm 9 lekker Chain 6mm 9 links 
2 6 11926 Underlagsskiver M10 Washer M10 

1 6 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10 

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

11 4 12310 Sekskantskrue M8x25 helgjenget Hex screw M8x25 full threaded 

10 4 10151 Låsemutter M8 Lock nut M8 
9 8 10293 Underlagsskiver M8 Washer M8 
8 1 25082 Ståldel sprutvern bak H160 Steel part splash guard rear H160 
7 2 24970 Merke "Advarsel - Sprutfare" Sticker "warning - splash hazard" 
6 8 24518 Låseskrue M10X45 Carriage screw M10X45
5 1 24511 Kjettingfestelist sprutvern bak Chain attachement bar splash guard rear 
4 2 24510 Kjettingfeste side sprutvern bak Chain attachement side splash guard rear 
3 90 24509 Kjetting 6mm 9 lekker Chain 6mm 9 links 
2 8 11926 Underlagsskiver M10 Washer M10 

1 8 10077 Låsemutter M10 Lock nut M10 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 15/17



3 2 2 1 5

4

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

5 1 24442 Låsemutter M30x2 Lock nut M30x2

4 1 24990 Grunnfeste hydrauliske klippepanner Main attacment hydraulic cutting pans

3 1 24659 Tiltaksel hydrauliske kantklippere Tiltbolt hydraulic chain mulchers
2 2 24441 Lager Ø50 glatt glidelager WB 800WF 5050 Bushing Ø50 closed WB 800WF 5050
1 1 24435 Leddbrikke Hing sleev

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 16/17



1

2

4

1

5

3

6

Pos. Qty. Art.no. Description EngDescription

6 1 27011 27011 Merke "ilsbo by Tokvam" Sticker "ilsbo by Tokvam"

5 1 26799 Merke "Tokvam grey" Sticker "Tokvam grey"  

4 4 23428 Merke "Løftepunkt" Sticker "Lifting point"

3 1 27182 Merke "H160 HDB" Sticker "H160 HDB"

3 1 27181 Merke "H160 HDE" Sticker "H160 HDE"

3 1 27180 Merke "H160 HD" Sticker "H160 L"

3 1 27179 Merke "H130 L" Sticker "H130 L"

3 1 27178 Merke "H110 L" Sticker "H110 L"
2 1 24971 Merke "Advarsel - 50m" Sticker "warning - 50m" 

1 3 24970 Merke "Advarsel - Sprutfare" Sticker "warning - splash hazard" 

Tokvam AS Vestre Totenvei 1135, N-2840 Reinsvoll, Norge Org.nr: 979 746 156 Tlf: +47 61 19 63 77 E-mail: info@tokvam.no Web: www.tokvam.no Side/page 17/17




